

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			BPA NO.		1. CONTRACT ID CODE		PAGE 1		OF PAGES 5			
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. A00002			3. EFFECTIVE DATE 02-10-2016		4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 675-16-1-3415-0001			5. PROJECT NO.(If applicable) 675-16-606				
6. ISSUED BY Department of Veterans Affairs Orlando VA Medical Center 5201 Raymond Street Orlando FL 32803			CODE		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Department of Veterans Affairs Network Contracting Activity 8 (NCO 8) Orlando VA Medical Center 5201 Raymond Street Orlando FL 32803			CODE		00675		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) To all Offerors/Bidders						(X)		9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. VA248-16-R-0077				
								9B. DATED (SEE ITEM 11) 01-13-2016				
								10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.				
								10B. DATED (SEE ITEM 13)				
CODE			FACILITY CODE									
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS												
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u> 1 </u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.												
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)												
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.												
CHECK ONE A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.												
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).												
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:												
D. OTHER (Specify type of modification and authority)												
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u> 1 </u> copies to the issuing office.												
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)												
This amendment serves to provide answers to all RFIs received to date. See Continuation pages. ***** Last Item *****												
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.												
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)					16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)							
					Cory Pfenning Contracting Officer							
15B. CONTRACTOR/OFFEROR					15C. DATE SIGNED			16B. UNITED STATES OF AMERICA			16C. DATE SIGNED	
(Signature of person authorized to sign)								BY (Signature of Contracting Officer)			2-10-2016	

Request for Information (RFI) Tracking Log
Solicitation: VA248-16-R-0077
Project: 675-16-606
Title: Replace 2nd Floor Windows

RFI NBR	Question Response	Submitted By	Dated Received
1.	The above subject RFP scope of work para B states that this project will complete work that has already been started on other windows. Can you provide the make and model of the window used on the other sections of building 500 so that we can match these with the new ones?		
Reply	See attached PDF. "Window Approval - 1st Floor" - Approved submittals for window system installed on 1st floor of building 500. "storefront, 3rd, 4th floor and curtain windows" - As-builts and submittals approved for window replacement of the 3rd and 4th floor of Building 500. Also included are the curtain windows.		
2.	The above subject RFP scope of work para C.1.b talks about a door replacement but the drawing that was attached to the RFP only had 23 windows shown. Can you confirm there is a door in this scope and if so provide more details?		
Reply	Refer to "675-16-606 Floor Plan.pdf". There is one door on the west side of the 2nd floor that exits onto the 1st floor roof.		
3	Is offer guarantee/bid bond required for Phase I? SF 1442, Block 13.b requires the offer guarantee, but it's not spelled out in the proposal evaluation/selection criteria.		
Reply	This is an oversight. Phase 1 of this two phase solicitation shall not require a Bid Bond or any other type of offer guarantee.		
4	Factor 4 requires submission of Design Firm experience. Will the SF 330, A-E Qualifications, required under TAB A suffice to meet the experience requirements?		
Reply	The SF330 is currently identified to be evaluated under technical qualifications. If you would like any of the work samples from the sf330 evaluated under past performance and experience, please annotate under factor 4 in your proposal which examples of projects should be evaluated for this purpose as well.		
5	Section II Scope of work, 1.c. "Exterior glass openings shall match existing function." Please clarify. Existing elevations indicate that certain windows are operable; Sketches provided indicate all windows shall be fixed.		
Reply	All openings shall be fixed and have integral blinds where currently present.		

Request for Information (RFI) Tracking Log
Solicitation: VA248-16-R-0077
Project: 675-16-606
Title: Replace 2nd Floor Windows

6	Confirm integral blinds are required as noted on the sketch provided (VA248-16-R-0077-016.pdf). This is not identified in written scope of work.		
Reply	Integral blinds are required where currently present.		
7	Section X, Construction Period Services, B.2., “During the construction period the D-B A/E shall make weekly visits to the project site when requested by the Contracting Officers representative (COR).” Are Weekly site visits also to be conducted during W.H.E.N. hours or during normal business hours?		
Reply	During normal business hours (7:30AM - 4:00PM). It is anticipated during construction, a weekly meeting with the Prime will be required for schedule coordination. Weekly meetings may be via teleconference or onsite.		
8	Please also confirm if the Lead Paint Encapsulation (page 26 of 112, paragraph C.3) is part of the scope of work on this project.		
Reply	Yes.		
9	Please confirm if replacement of light poles work referenced in the Scope of Work (page 26 of 112, paragraph C.2) and as shown on the Site Plan provided with Amendment 0001 is a part of this project.		
Reply	Yes.		
10	Work is slated to be performed during WHEN hours, but there is a potential for conflict as Sleep Labs are identified to have their windows replaced as part of the project. Will Sleep Labs be closed during WHEN hours for work to be performed?		
Reply	Unknown at this time.		
11	Does the VA want the new window installations to be of the same make and model as the current compliant (dual pane, Low E, tinted, integrated blinds, Energy Star, Miami-Dade NOA) windows on the 2nd Floor? If not, is there any specification of make, model, brand?		
Reply	Same window system as installed on the 1 st floor is not a requirement. However, emphasis on color matching glazing, frame, and meeting/exceeding specs. Previous approved submittals provided.		

Request for Information (RFI) Tracking Log**Solicitation: VA248-16-R-0077****Project: 675-16-606****Title: Replace 2nd Floor Windows**

	"Window Approval - 1st Floor" - Approved submittals for window system installed on 1st floor of building 500. "storefront, 3rd, 4th floor and curtain windows" - As-builts and submittals approved for window replacement of the 3rd and 4th floor of Building 500. Also included are the curtain windows.		
12	Can you provide a site map of which windows and doors are to be replaced on the first floor?		
	No windows/doors to be replaced on the 1 st floor. Window replacement will be performed on the 2 nd floor along, 4 sets of curtain windows and 1 door on the 2 nd floor that exits to the roof. Refer to the following PDFs. 675-16-606 A19 Exterior Elevations (Marked in red) 675-16-606 A20 Exterior Elevations (Marked in red) 675-16-606 Floor Plan (Marked in red. Also note door to be replaced on the west side)		
13	Does the VA have any reason to suspect the presence of asbestos or mold in the areas where the glass openings are to be replaced?		
Reply	No. Previous window projects at Building 500 did not have ACM or mold issues.		
14	Are there any existing conditions of the building envelope which would effect the demo and removal of the glass openings?		
Reply	Refer to drawing "675-16-606 Floor Plan". Recover Rm 212 has 2 sets of spandrel windows that conceal med gas piping. Note: The surgical department has vacated this area, but contractor shall be ensuring medical gas is in working condition after installation.		
15	What foot candles are required for the light poles to be replaced?		
Reply	Illumination levels shall be in compliance with the Illumination Engineering Society of North America (IESNA), VA Electrical Design Guide, and local and state governing agencies.		
16	Is the VA specifying any brand or model of light pole? E.g. Valmont?		
Reply	Valmont poles or equivalent are acceptable. Specific characteristics to match shall be released with phase 2		

Request for Information (RFI) Tracking Log
Solicitation: VA248-16-R-0077
Project: 675-16-606
Title: Replace 2nd Floor Windows

17	Can the light pole bases be precast?		
Reply	The light pole bases may be precast if their design and installation meet or exceed the requirements of the live and wind load calculations.		
18	Is there a specific brand specified for the LED lights? E.g. KIM?		
Reply	KIM LEDs or equivalent may be used. Specific characteristics to match shall be released with phase 2		
19	If not, what are the performance requirements for the lights?		
Reply	See RFI 18		
20	Can direct burial be an option for light pole installation?		
Reply	Light poles must have concrete bases.		
21	Can existing bases in good condition be reused?		
Reply	All bases shall be replaced.		
22	How many parking spaces can be blocked at a time for light pole replacement?		
Reply	25 maximum.		

See attached document: 675-16-606 Floor Plan.

See attached document: 675-16-606 A19 Exterior Elevations.

See attached document: 675-16-606 A20 Exterior Elevations.

See attached document: Window Approval - 1st floor.

See attached document: store front, 3rd, 4th floor and curtain windows.